diagramação,	impressão,	logística,	aplicação
de	provas	objetivas,	análise	de	recursos	e
processamento	de	resultados,	assessoria

jurídica,	bem	como	todos	os	atos	necessários
e	pertinentes	à	organização	e	execução	de

concurso	público.

10014 1 1
R$	3.315.100,00	(três
milhões	trezentos	e

quinze	mil	e	cem	reais)

1.2. O	 objeto	 da	 presente	 contratação	 tem	 a	 natureza	 de	 prestação	 de	 serviço	 de	 realização	 de	 concurso	 público,	 a	 ser
executado	por	empresa	que	se	enquadre	nos	requisitos	estabelecidos	no	art.	75,	inciso	XV,	da	Lei	Federal	n°	14.133,	de	1o	de	abril

[...]

Projeto	de	atividade 16131	04	128	0101	1107	110701
Descrição: Realização	de	Concurso	Público

Elemento	de	Despesa: 33.90.39.48	-	Serviços	de	Seleção	e	Treinamento

Fonte	de	Recurso: 759000759	-	Recursos	vinculados	a	fundos	(Adm.
Direta	e	Indireta)

Valor: R$	3.651.300,00	(três	milhões,	seiscentos	e
cinquenta	e	um	mil	e	trezentos	reais)

8. DA	CLASSIFICAÇÃO	DOS	SERVIÇOS	E	FORMA	DE	SELEÇÃO	DO	FORNECEDOR
8.1. Será	 escolhida	 instituição	 brasileira	 incumbida	 regimental	 ou	 estatutariamente	 da	 pesquisa,	 do	 ensino	 ou	 do
desenvolvimento	institucional,	sem	fins	lucrativos,	que,	apresentando	proposta	com	a	melhor	técnica	e	preço,	a	ser	aferido	pela

[...]

Caberá	à	empresa	CONTRATADA	fornecer	e	dotar	os	ambientes	de	equipamentos	adequados	à	realização	das	provas,
na	medida	da	necessidade	e	suas	respectivas	especificidades.
9.51.6. Da	expectativa	de	inscrições:
9.51.7. Concluímos	assim	que	para	a	realização	do	concurso	no	1º	semestre	de	de	2026	deverá	haver	aproximadamente	32.000
(trinta	e	dois	mil)	inscrições
10. MATERIAIS	A	SEREM	DISPONIBILIZADOS
10.1. Para	 a	 perfeita	 execução	 dos	 serviços,	 a	 CONTRATADA	 deverá	 disponibilizar	 todos	 os	 materiais,	 equipamentos,
ferramentas	e	utensílios,	nas	quantidades	e	qualidades	necessárias	à	execução	do	objeto.